Fundusze Unia Europejska
Eu ropejskie Europejski Fundusz
Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajgcego: 19.09.2017r.
Wysokie Mazowieckie dn.19.09.2017r.
Wg. rozdzielnika

Dotyczy : Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Rozbudowe i modernizacje
Szpitala Ogolnego przy ul. Szpitalnej 5 w Wysokiem Mazowieckiem — Etap | ,przebudowa i dostosowanie
SOR, budowa lgdowiska z tunelem i wiatg oraz dobudowa klatki schodowej wraz z windg dla Szpitala
Ogodlnego w Wysokiem Mazowieckiem”. Nr sprawy 17/2017

Otrzymalismy zapytania do w/w postepowania nastepujgcej tresci :

1. Wz6r umowy, § 1 ust.3 pkt e):

Zwracamy sie o potwierdzenie, ze w zakresie zamowienia wchodzi uzyskanie dla Zamawiajgcego, w jego
imieniu i na podstawie petnomocnictwa ktére udzieli Wykonawcy — pozwolenia na uzytkowanie robét objetych
Pakietami Nr 1 i 3 Zaméwienia, za$ co do robét stanowigcych Pakiet Nr 2 wystarczajgce bedzie zgtoszenie
zakonczenia robét wiasciwym organom.

Odpowiedz: Tak.

2. Wzérumowy, §6i §7:

Whnosimy o uzupetnienie postanowiehn § 6 wzoru umowy o zapisy umozliwiajgce przeprowadzenie
czesciowych, miesiecznych odbioréw robot za zaptatg odpowiedniej czesci wynagrodzenia oraz analogicznie
uzupetnienie § 7 wzoru umowy o zapisy umozliwiajgce rozliczenie w okresach miesiecznych za wykonany
zakres robot ujetych w harmonogramie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

3. Termin wykonania Zaméwienia:

Zamawiajacy planuje zawrze¢ Umowe z Wykonawcag w terminie 10 lub 15 dni od daty zawiadomienia o
wyborze oferty. Z kolei przekazanie terenu budowy ma nastgpi¢ w terminie do 14 dni od daty zawarcia
Umowy.

Czy — przy sztywnym terminie przewidzianym na wykonanie zamowienia — w razie opéznienia w przekazaniu
Wykonawcy terenu budowy, termin wykonania zamdwienia zostanie przez Zamawiajgcego adekwatnie
przedtuzony?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

4. Wzér umowy, § 10 ust.2:

Zwracamy sie o zmiane uzytego w odpowiednich postanowieniach § 10 ust.2 wzoru umowy sformutowania
»LOopoznienia” na ,zwioke”, co doprowadzi do spdjnosci zapisu o odpowiedzialnosci Wykonawcy za
nieterminowg realizacje zamowienia z postanowieniami dotyczacymi przestanek zmiany terminu wykonania
zaméwienia — ktére w § 11 wzoru umowy i w pkt 17 SIWZ sg okreslone jako niezalezne od Wykonawcy.

Wykonawca nie powinien odpowiada¢ za niewykonanie zamdéwienia w terminie, jesli tego przyczyng nie jest
dziatanie / zaniechanie Wykonawcy, tylko okolicznosci od niego niezalezne.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istothe Postanowienia Umowy.

5. Wzér umowy, § 10 ust.6:

Zgodnie z tym zapisem, w przypadku stwierdzenia, iz 50% pracownikoéw budowlanych w zakresie robot
budowlanych w branzy budowlanej bioracych udziat przy realizacji zamowienia z ramienia Wykonawcy nie sg
zatrudnieni w oparciu o umowe o prace, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 5%
wartosci zamdwienia za kazde naruszenie.

Zwracamy sie 0 zmiane wysokosci kary umownej z 5% wartosci zamowienia (wedtug szacunku
Zamawiajacego — ponad 400 tys. zt) —do kwoty 25 000 zt za kazdy przypadek naruszenia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

6. Wzo6r umowy, § 10:

Zwracamy sie o wprowadzenie limitu kar umownych ptaconych przez Wykonawce na poziomie 10%
wynagrodzenia umownego netto Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

7. Zmiana ceny Zaméwienia:
Wnosimy o uzupeinienie postanowien SIWZ dotyczgcych przestanek zmiany ceny ( wynagrodzenia
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Wykonawcy), o nastepujgce przypadki:

1) wzrost wysokosci obowigzkowych sktadek na ubezpieczenie spoteczne i zdrowotne po dacie ztozenia oferty
lub podniesienia minimalnej stawki wynagrodzenia godzinowego za prace.

Zwitaszcza przy zawartym w SIWZ wymogu zatrudnienia minimum 50% pracownikéw budowlanych na
podstawie uméw o prace, koniecznosé taka jest w petni uzasadniona, jesli po dacie ztozenia oferty (czego
Wykonawca nie mogt wéwczas przewidzie¢) wtadza ustawodawcza zwiekszy wysokos$¢ obowigzkowych
sktadek ubezpieczeniowych na pracownikéw lub podniesie wysoko$¢ minimalnej stawki wynagrodzenia
godzinowego za prace — co bedzie bezposrednio wptywaé na koszty wykonania zamowienia.

2) nastgpi koniecznos¢ wykonania robot zamiennych o wyzszej wartosci lub dodatkowych robot budowlanych,
nieobjetych zamoéwieniem podstawowym, o ile staty sie niezbedne dla prawidtowego wykonania robot
okreslonych zamoéwieniem.

W tego rodzaju przypadkach, zgodnie z art. 144 ust.1 pkt 2) PZP, wystepujg przestanki zmiany umowy w
sprawie zamoéwienia publicznego, nie za$ zawarcia odrebnej umowy.

W powyzszych przypadkach Strony w aneksie do Umowy ustalajg odpowiedni wzrost warto$ci wynagrodzenia
Wykonawcy.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istothe Postanowienia Umowy.

8. Wzér umowy, § 11 ust. 6:

Zwracamy sie o zmiane § 11 ust. 6 wzoru umowy na nastepujacy:

W przypadku dokonania zmiany dokumentaciji projektowej z uwagi na realizacje innych robét nie objetych
umowg i prowadzonych przez innego wykonawce, strony dopuszczajg zmiang zakresu rzeczowego i/lub
terminu wykonania zamdwienia, wynikajgcych ze zmienionej dokumentaciji”.

Zmiana dokumentacji projektowej powoduje ze swojej istoty takze perturbacje w zakresie termindéw realizacji
robot, co bezposrednio wptywa na termin wykonania zaméwienia.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istothe Postanowienia Umowy.

9. Wzér umowy, § 8 ust. 3:

Zwracamy sie o wprowadzenie zasady, zgodnie z ktorg termin usunigecia wad robét w okresie gwarancyjnym
bedzie mogt by¢ dtuzszy niz 7 dni, jesli uzasadnia to specyfika techniczna lub technologiczna sposobu
usuniecia danej wady.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

10. Wzér umowy, § 4 ust. 5i 14, § 7 ust. 5:

Zwracamy sie o potwierdzenie, ze w § 4 ust. 5 oraz w § 7 ust 5 wzoru umowy chodzi o zaptate na rzecz
podwykonawcy jego wymagalnego wynagrodzenia z tytutu robét objetych faktura wystawiong Zamawiajgcemu
przez Wykonawce, jako ze zgodnie z § 4 ust. 14 wzoru umowy, zaptata wynagrodzenia na rzecz
podwykonawcy winna nastgpi¢ z zachowaniem terminéw zaptaty wynikajgcych z umowy o podwykonawstwo.
Odpowiedz: Dotyczy rozliczeh Wykonawcy z podwykonawcami.

11. Wz6r umowy, § 4 ust. 7:

Zgodnie z trescig tego zapisu wzoru umowy, przed wyrazeniem zgody lub uptywem terminu przewidzianego
do jej wyrazenia przez Zamawiajgcego zgodnie z ust.6, podwykonawca lub dalszy podwykonawca nie mogag
rozpoczac jakichkolwiek prac na terenie budowy.

Zwracamy sie 0 jego usuniecie, poniewaz zgodnie z art. 647 (1) § 1 Kc, w brzmieniu obowigzujgcym od dnia
01.06.2017r., Zamawiajgcy nie bedzie ponosit solidarnej odpowiedzialnosci za zaptate wynagrodzenia
naleznego podwykonawcy, jesli podwykonawca rozpoczat powierzone mu roboty przed uptywem 30-dniowego
terminu na wyrazenie sprzeciwu wobec wykonania tych robét przez podwykonawce. Tym samym rozpoczecie
robot przez podwykonawce zanim Zamawiajgcy wyrazi na to zgode, nie jest dla Zamawiajgcego
niebezpieczne z punktu widzenia odpowiedzialnosci solidarnej. Jednoczesnie koniecznos¢ dtugiego
oczekiwania na decyzje Zamawiajgcego z rozpoczeciem robét przez podwykonawce bedzie stanowita
powazne utrudnienia w terminowej realizacji robot.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

12. Wzér umowy, § 4 ust. 15:

Zgodnie z trescig tego zapisu wzoru umowy, catkowita wartos¢ wynagrodzen brutto wynikajgcych z uméw
podwykonawczych nie moze przekroczy¢ wysokosci wynagrodzen Wykonawcy okreslonego w § 7 ust.1, zas
Zamawiajgcy wymaga, aby ostateczne rozliczenie z podwykonawcg nastgpito przed ostatecznym rozliczeniem
Wykonawcy z Zamawiajgcym.
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Zwracamy sie o usuniecie tego zapisu, poniewaz zgodnie z art. 647 (1) §3 Kc, w brzmieniu obowigzujgcym od
dnia 01.06.2017r., Zamawiajgcy nie bedzie ponosit odpowiedzialnosci za zaptate podwykonawcy
wynagrodzenia w wysokosci ustalonej w umowie miedzy podwykonawcg a Wykonawcg, jesli wysokos¢ ta
przekracza wysoko$¢ wynagrodzenia naleznego Wykonawcy. Woéwczas odpowiedzialno$¢ inwestora za
zaptate podwykonawcy wynagrodzenia jest ograniczona do wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy
za roboty budowlane.

Tym samym zapis niniejszy jest bezprzedmiotowy z punktu widzenia odpowiedzialnosci Zamawiajgcego, a
moze uniemozliwia¢ Wykonawcy zawarcie umow z podwykonawcami, jesli np. ze wzgledu na zmiany cen na
rynku ustug budowlanych wynagrodzenie za wykonanie niektérych asortymentow roboét statoby sie wyzsze niz
odpowiednie wynagrodzenie Wykonawcy wynikajgce z Oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

13. Wz6r umowy, § 6 ust. 3:

Zgodnie z tym zapisem, jezeli w toku czynnosci odbioru zostang stwierdzone wady i usterki dajgce sie usungg¢,
Zamawiajgcy moze odméwic odbioru, wyznaczajac termin ich usuniecia nie dtuzszy niz 14 dni.

Zwracamy sie o nastepujgcg zmiane zapisu § 6 ust. 3 :

~Jezeli w toku czynnosci odbioru zostang stwierdzone wady i usterki dajgce sie usungé¢, Zamawiajgcy dokona
odbioru robét, a w protokole odbioru Strony ustalg stosowny termin na usuniecie wad robét, nie dtuzszy niz 14
dni ( chyba ze strony postanowig inaczej), zas w razie nie usuniecia przez Wykonawce wad robot
stwierdzonych w czasie odbioru w ustalonym terminie, odbiér bedzie uwazany za niedokonany.”

Nie jest dopuszczalne zastrzezenie w SIWZ — gdyz bytoby to sprzeczne z art. 139 ust. 1 PZP, zgodnie z
ktérym do umowy w sprawie zamowienia publicznego stosuje sie przepisy Kodeksu cywilnego — ze
Zamawiajacy bedzie uprawniony do odmowy odbioru robét w przypadku wad, ktére da sie usungc¢ lub
jakichkolwiek wad w wykonanych robotach. Takie uprawnienie stuzy¢ moze Zamawiajgcemu wytgcznie w razie
wad istotnych. W pozostatym zakresie jest on zobowigzany dokonaé odbioru z jednoczesnym wskazaniem
wykrytych wad oraz ustaleniem terminu ich usuniecia. W przeciwnym przypadku zachodzitaby sprzecznosé¢
zapisu wzoru umowy z naturg stosunku prawnego umowy o roboty budowlane ( art. 353(1) Kc w zwigzku z art.
647 Kc), powodujgca jego niewaznos¢ ( art. 58 § 3 Kc).

O tym, iz niedopuszczalna jest odmowa odbioru robét z powodu wystepowania w nich wad usuwalnych lub
tzw. usterek, Swiadczy ugruntowana juz linia orzecznictwa Sgdu Najwyzszego, ktorej reprezentatywnym
przyktadem jest Wyrok SN z dnia 22.06.2007r.,sygn. akt V CSK 99/07. Zgodnie z tezg tego Wyroku: 1
Inwestor ma obowigzek odbioru obiektu budowlanego wykonanego zgodnie z projektem i zasadami wiedzy
technicznej. 2. Strony umowy o roboty budowlane nie mogg uzalezni¢ wyptaty wynagrodzenia naleznego
wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek. W analogiczny sposéb wypowiedziat sie Sad Najwyzszy w innych
Wyrokach : z dnia 14.02.2007r. sygn. akt Il CNP 70/06: Oddanie dzieta nie powoduje wymagalnosci
wierzytelnosci przyjmujgcego zamoéwienie o wynagrodzenie, gdy oddane dzieto jest dotkniete wadg istotna, {j.
czynigcy je niezdatnym do zwyktego uzytku lub sprzeciwiajgcg sie wyraznie umowie. Jezeli natomiast dzieto
ma tylko wade nieistotng, nalezy uzna¢, ze jego oddanie powoduje, w mys| art. 642 § 1 KC, wymagalnosé
wierzytelnosci przyjmujgcego zamowienie o wynagrodzenie za dzieto. Ponadto zwracamy uwage na Wyrok SN
2 05.03.1997r., sygn.. akt Il CKN 28/97: Jezeli wykonawca zgtosit zakoriczenie robét budowlanych, inwestor
obowigzany jest dokona¢ ich odbioru. W protokole z tej czynnosci, stanowigcym pokwitowanie spetnienia
Swiadczenia i podstawe dokonania rozliczen stron, niezbedne jest zawarcie ustalen poczynionych m.in. co do
jakosci wykonanych robét, w tym ewentualny wykaz wszystkich ujawnionych wad wraz z ewentualnymi
terminami ich usuniecia lub o$wiadczeniem inwestora o wyborze innego uprawnienia przystugujgcego mu z
tytutu odpowiedzialno$ci wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Z kolei w uzasadnieniu Wyroku z dnia
24.07.2009r. sygn.. akt Il CSK 61/09 Sad Najwyzszy stwierdzit, ze inwestor moze odméwi¢ dokonania odbioru
robot, jesli stwierdzi w nich wady istotne.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istothe Postanowienia Umowy.

14. Wzér umowy, § 7 ust. 3i § 8 ust. 2:

Zwracamy sie o usuniecie zawartego w tym zapisie sformutowania ,, bez usterkowego”.

Sprzeczne jest z naturg stosunku prawnego umowy o roboty budowlane zawarcie w umowie takich zapiséw,
ktore uzalezniajg uzyskanie przez Wykonawce wynagrodzenia za roboty od faktu braku jakichkolwiek usterek
w wykonanych robotach.

Zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego z dnia 22.06.2007r., sygn.. akt V CSK 99/07, inwestor ma obowigzek
odbioru obiektu budowlanego wykonanego zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej, a strony
umowy o roboty budowlane nie mogg uzalezniaé¢ wyptaty wynagrodzenia naleznego wykonawcy od braku
jakichkolwiek usterek.

Przedmiotowy zapis uzaleznia natomiast prawo do wystawienia faktury koncowej przez Wykonawce od
bezusterkowego odbioru robét, co oznacza, iz wykonane prace nie mogqg by¢ dotkniete zagdang, nawet drobng
usterka, gdyz bedzie to przeszkodg do uzyskania catego wynagrodzenia umownego przez Wykonawce.
Tymczasem w takiej sytuacji Zamawiajacy jest zobowigzany dokona¢ odbioru robét, a swoje roszczenia
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realizowaé na podstawie przepiséw o rekojmi za wady lub gwaranc;ji jakosci.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

15. Wzér umowy, § 9:

Zwracamy sie o wprowadzenie w § 9 wzoru umowy zapisu, zgodnie z ktérym Wykonawca bedzie uprawniony
do odstgpienia od Umowy w terminie 30 dni od dnia wystgpienia przestanki odstgpienia, ktérg stanowi¢ bedzie
bezpodstawne niedokonanie odbioru robét przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-|stothe Postanowienia Umowy.

16. Wzér umowy, § 7:

Zwracamy sie o wprowadzenie w § 7 wzoru umowy zapisu, zgodnie z ktérym Wykonawca bedzie uprawniony
do wstrzymania robét w terminie 14 dni od daty wymagalnosci niezaptaconej przez Zamawiajgcego faktury
Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje w mocy zapisy SIWZ-Istotne Postanowienia Umowy.

17. Biorgc pod uwage ryczattowy charakter Inwestycji, zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu
ztozenia kosztorysow do oferty. Proponujemy ztozenie kosztoryséw przez wybranego Wykonawce przed
podpisaniem umowy. Rezygnacja ta w znacznym stopniu usprawni rzetelna wycene przedsiewziecia.
Odpowiedz: Nie.

18. Prosimy o wskazanie miejsca w kosztorysie, gdzie nalezy wycenic¢ ,Myjnie dezynfektor do basendw i
kaczek” z zatgcznika 27.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyznacza konkretnego miejsca, w ktorym nalezy wyceni¢ Myjnie
dezynfektor do basenéw i kaczek.

19. Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy PZP w Sytuaciji, w ktorej w opisie przedmiotu zamdwienia wskazane sg
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, zrédio lub szczegdiny proces, kidry charakteryzuje produkty lub
ustugi dostarczone przez konkretnego wykonawce wymagane jest dopuszczenie produktow rownowaznych.
Zamawiajacy w tresci SIWZ wskazat co prawda, ze (i) dopuszcza skfadanie ofert rownowaznych, z
zastrzezeniem, iz obowigzek wykazania réwnowaznosci spoczywa na wykonawcy ( lll. Opis przedmiotu
zaméwienia pkt. 3 SIWZ); a (ii) zatagczone kosztorysy stuzg do wykazania rownowazno$ci oferty Wykonawcy
(w przypadku ztozenia oferty rownowaznej), w tym oceny zgodno$ci oferty Wykonawcy ze Specyfikacjg
Istotnych Warunkéw Zaméwienia ( VIl Wykaz oswiadczen lub dokumentéw, potwierdzajgcych spetnienie
warunkow udziatu w postepowaniu oraz brak podstaw wykluczenia pkt. 1 ppkt 5 SIWZ). W tym kontekscie
Wykonawca wskazuje jednak, ze w ramach udostepnionych Kosztoryséw zidentyfikowat pozycje, w ramach
ktérych powotywane sg znaki towarowe i nazwy wiasne wskazujgce na konkretne produkty, ktérym nie
towarzyszy sformutowanie wskazujgce na dopuszczenie rozwigzan rownowaznych, a jednoczesnie brak w
ramach ich tresci przewidzianego miejsca na wskazanie oferowanego produktu i jego danych technicznych.
W zwigzku z tym, prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:
1) Czy Zamawiajgcy we wszystkich pozycjach odnoszacych sie do opisu przedmiotu zaméwienia ( w tym
we wszystkich pozycjach udostepnianych Kosztoryséw), w ktérych powotuje sie na znaki towarowe lub
nazwy witasne dopuszcza rozwigzania réwnowazne, zgodnie z wymogiem wynikajgcym z art. 29 ust. 3
ustawy Pzp?
Odpowiedz: Tak.

2) Jaka procedure weryfikacji oferowanych rozwigzan réownowaznych przewiduje Zamawiajgcy w ramach
niniejszego Postepowania i w jaki sposdb oceniane bedzie spetnienie tejze rownowaznosci? Jakie
dane i/lub dokumenty ma w tym zakresie przedstawi¢ Wykonawca?

Odpowiedz: Nie dotyczy SIWZ.

20. Z uwagi na wystgpienie w Pakiecie 2 elementdéw podlegajgcych réznym stawkom podatku VAT, np. myjnia
dezynfektor do basendw i kaczek podlega innemu opodatkowaniu niz roboty budowlane, prosimy o stosownag
modyfikacje formularza ofertowo-cenowego tym zakresie.

Odpowiedz: W przypadku réznych stawek VAT nalezy poda¢ w odrebnym zataczniku do formularza
ofertowego kalkulacje w tym zakresie.

21. Brak w kosztorysach pakietu 3 — Odbojnice Acrolux Super — 8,04mb, prosimy o uzupetnienie przedmiarow/
kosztoryséw.

Odpowiedz: Oferte nalezy sporzadzié w oparciu o otrzymana dokumentacje projektowa, STWIOR,
wymagania SIWZ oraz obowigzujace normy, przepisy i wiedze budowlana. Zalagczony przedmiar roboét
stanowi material pomocniczy.
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22. Brak w kosztorysach pakietu 3 — Narozniki Acrolux Super 90 — 5,00 szt., prosimy o uzupetnienie
przedmiarow / kosztorysow.

Odpowiedz: Oferte nalezy sporzadzi¢ w oparciu o otrzymang dokumentacje projektowa, STWIOR,
wymagania SIWZ oraz obowiazujace normy, przepisy i wiedze budowlang. Zatgczony przedmiar roboét
stanowi materiat pomocniczy.

23. Brak w kosztorysach pakietu 3 — Rolety Seltrefleksol R_XS 9010 Polyscreen 550 White — 76,70 m2,
prosimy o uzupetnienie przedmiaréw / kosztorysow.

Odpowiedz: Oferte nalezy sporzadzié w oparciu o otrzymana dokumentacje projektowa, STWIOR,
wymagania SIWZ oraz obowigzujace normy, przepisy i wiedze budowlang. Zatagczony przedmiar robot
stanowi material pomocniczy.

24. Prosimy o informacje, czy przekfadki teleinformatyczne sg w zakresie wyceny? Jesli tak, prosimy o
kosztorys oraz wskazanie pakietu, w ktdrym nalezy je wycenic.

Odpowiedz: Oferte nalezy sporzadzi¢ w oparciu o otrzymang dokumentacje projektowa, STWIOR,
wymagania SIWZ oraz obowigzujace normy, przepisy i wiedze budowlana. Zatagczony przedmiar roboét
stanowi materiat pomocniczy.

Kierownik Zamawiajgcego




